Friedhofsgeblhren

Kirchengemeinde St. Nikolali

Grabstelle

Einzelgrab

Doppelgrab

Dreifach

Kindergrab

Urnengrab

Urne in belegtem Grab (Einzel)
Urne in belegtem Grab (Doppel)
Urne in belegtem Grab (Dreifach)
Tieferlegung

Verlangerung (Einzelgrab)
Verlangerung (Doppelgrab)
Verlangerung (Dreifachgrab)
Verlangerung (Urnengrab)
Verlangerung (Kindergrab)

Friedhofsunterhaltsgebthr (FUG) Einzelgrab
Friedhofsunterhaltsgebuhr (FUG) Doppelgrab
Friedhofsunterhaltsgebuhr (FUG) Dreifachgrab
Friedhofsunterhaltsgebuhr (FUG) Urnengrab
Friedhofsunterhaltsgebuhr (FUG) Kindergrab

Grabsteingenehmigungsgebiihr
Grabsteingenehmigungsgebiihr
Bearbeitungsgebiihr

Kreuztrager

Begleiter

Benutzung u Reinigung derLeichenhalle
Benutzung Kuhlbox

Stand April 2017

Laufzeit

pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
einmalig

pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr

pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr
pro Jahr

Erdgrab

Urnengrab

pauschal
pauschal

EURO

13,00
26,00
39,00
5,00
10,00
13,00
26,00
39,00
150,00

13,00
26,00
39,00
10,00

5,00

10,00
20,00
30,00
10,00

5,00

25,00
20,00
40,00
10,00

8,00
60,00
40,00



